ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển thôn thuộc xã Cát Khánh
thành khu phố thuộc thị trấn Cát Khánh, huyện Phù Cát

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 1257/NQ-UBTVQH15 ngày 24 tháng 10 năm 2024

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của
tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông

tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 và Thông tư số 05/2022/TT-

BNV ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số
điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 731/TTr-SNV ngày

26 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển nguyên trạng 08 thôn thuộc xã Cát Khánh thành 08 khu
phố thuộc thị trấn Cát Khánh, huyện Phù Cát, cụ thể:

1. Chuyển thôn Phú Long thành khu phố Phú Long;

2. Chuyển thôn Phú Dõng thành khu phố Phú Dõng;

3. Chuyển thôn An Nhuệ thành khu phố An Nhuệ;

4. Chuyển thôn Thắng Kiên thành khu phố Thắng Kiên;

5. Chuyển thôn Chánh Lợi thành khu phố Chánh Lợi;
6. Chuyển thôn Ngãi An thành khu phố Ngãi An;

7. Chuyển thôn An Quang Tây thành khu phố An Quang Tây;

8. Chuyển thôn An Quang Đông thành khu phố An Quang Đông.

4113 27 11

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các CQTW đóng trên địa bàn tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện Phù Cát;

- UBND huyện Phù Cát;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn